- 1 -

平成２５年５月１６日

各 位

会 社 名 セ ン コ ー 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 福 田  泰久
（コード：9069、東証一部・大証一部）
問合せ先 総 務 部 長 竹 谷   聡
（TEL. 06－6440－5158）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 4 月 25 日開催の取締役会において決議いたしました三菱ＵＦＪ信託銀行株式

会社（従業員持株ＥＳＯＰ信託口）を処分先とする第三者割当による自己株式処分に関し、本日払

込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要
 （１）処分株式の種類及び数 当社普通株式 3,407,000 株
 （２）処分価額       1 株につき 496 円
 （３）処分価額の総額    1,689,872,000 円
 （４）処分方法       第三者割当による処分
 （５）処分先        三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（従業員持株ＥＳＯＰ信託口）
 （６）払込期日       平成 25 年 5 月 16 日
 （７）処分後の自己株式数  670,506 株
 （注）上記処分後の自己株式数については、平成 25 年 3 月 31 日現在の自己株式を基準としてお

ります。
以 上